
General de Protección de Datos, mediante traslado, a tra-
vés del modelo normalizado elaborado a tal efecto por la
Agencia, de una copia de la presente Ordenanza.

DISPOSICIÓN FINAL

La presente Ordenanza entrará en vigor al día siguiente
de su publicación en el Boletín Oficial de Cantabria,
cuando haya transcurrido el plazo previsto en el artículo
65.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las
Bases del Régimen Local, de conformidad con lo estable-
cido en el artículo 70.2 de la misma, no entrando en vigor
mientras no haya transcurrido dicho plazo.

ANEXO

FICHERO “DATOS DE CONTROL HORARIO”

1.- Responsable del fichero: Departamento de Personal
del excelentísimo Ayuntamiento de Reinosa.

2.- Unidad para el ejercicio de los derechos de acceso,
cancelación y rectificación: Departamento de Personal del
excelentísimo Ayuntamiento de Reinosa. Plaza de
España, número 5, 39200 - Reinosa (Cantabria).

3.- Finalidad y usos previstos del fichero: Conocer el
cumplimiento del horario de trabajo de personal al servicio
del Ayuntamiento de Reinosa.

4.- Personas o colectivos sobre los que se recaban
datos: Personal al servicio del Ayuntamiento de Reinosa.

5.- Tipo de datos recabados:
a) Datos de carácter identificativo: Nombre y apellidos,

DNI, número de expediente de personal, número de tar-
jeta, fotografía.

b) Datos relativos al puesto de trabajo: Centro de tra-
bajo, modalidad de dedicación, tipo de jornada, fecha de
inscripción en el sistema de control horario, fecha de baja
en el sistema de control horario.

c) Datos relativos al horario laboral: Marcajes realizados
por el personal al entrar y salir de los edificios administra-
tivos.

6.- Origen de los datos: Los datos se toman del expe-
diente personal de cada empleado público obrante en el
Registro de Personal del Ayuntamiento de Reinosa.

7.- Procedimiento de recogida de datos: El procedi-
miento de recogida de información de los marcajes de
entradas y salidas se realizará mediante relojes de control
de presencia biométricos. Cada empleado público se
identifica de forma unívoca mediante un código que estará
vinculado, dentro del sistema de información de control
horario, con el expediente de personal de cada empleado
público.

8.- Régimen de cesiones: No se prevén cesiones de
datos a terceros.

9.- Campos del fichero: Se detallan en la comunicación
a la Agencia Española de Protección de Datos.

10.- Medidas de seguridad: Los responsables del
fichero adoptarán las medidas de seguridad que garanti-
cen que los datos automatizados se usen para las finali-
dades normativamente establecidas y eviten su altera-
ción, pérdida, tratamiento o acceso no autorizado,
haciendo así efectivos los derechos de los afectados que
se reconocen en la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de
diciembre, de Protección de datos de carácter personal.
Los responsables del fichero elaborarán e implantarán la
normativa de seguridad mediante un documento de obli-
gado cumplimiento para el personal con acceso a los
datos automatizados de carácter personal y a los siste-
mas de información. Las medidas de seguridad a adoptar
serán las calificadas como de nivel básico, de acuerdo
con lo establecido en el artículo 20.2 de la Ley Orgánica
15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de datos de
carácter personal. 

Lo que se pone en general conocimiento a los efectos
de lo preceptuado en el artículo 70.2 de la Ley 7/1985, de
2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local.

Contra el presente acuerdo y la Ordenanza los/as inte-
resados/as podrán interponer directamente recurso con-
tencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, a con-
tar desde el día de la publicación en el Boletín Oficial de
Cantabria, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo
del Tribunal Superior de Justicia de Cantabria, sin perjui-
cio de poder interponer cualquier otro recurso que estimen
pertinente.

Reinosa, 19 de mayo de 2008.–La alcaldesa-presi-
denta, María Reyes Mantilla Rozas.
08/7181

2. AUTORIDADES Y PERSONAL
__ 2.1 NOMBRAMIENTOS, CESES Y OTRAS SITUACIONES  __

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

Resolución por la que se hace pública la lista de espera
para la cobertura, con carácter interino, de las vacantes
que se puedan producir en el Cuerpo General Auxiliar, de
la Comunidad Autónoma de Cantabria.

Concluidos los procesos selectivos para el ingreso en el
Cuerpo General Auxiliar, tanto el sistema libre como para
personas con discapacidad, de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, y conforme a las nor-
mas 12 de la Orden PRE/81/2007, y 13 de la Orden
PRE/83/2007, ambas de 4 de julio, publicadas en el
Boletín Oficial de Cantabria número 135, de fecha 12 de
julio, por la presente

RESUELVO

Hacer pública la lista de espera para la cobertura, con
carácter interino, de las vacantes que se puedan producir,
compuesta por los aspirantes relacionados en el anexo I.

A los aspirantes relacionados en el anexo I se unirán,
en su caso, las interesadas cuyos datos hayan de omitirse
en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección
Integral contra la Violencia de Género.

Contra la presente Resolución, podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes a contar a partir del día
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de
Cantabria.

Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 20 de mayo de 2008.–El consejero de
Presidencia y Justicia, José Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

LISTA DE ESPERA PARA LA COBERTURA, CON CARÁCTER
INTERINO, DE LAS VACANTES QUE SE PUEDAN PRODUCIR

EN EL CUERPO GENERAL AUXILIAR, DE LA ADMINISTRACIÓN
DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

13793620Z 1. CRESPO GONZALEZ, MARIA JOSE * 21,480
18595327B 2. CAMAZANO FRANCIA, ANDRES * 19,351
13776927L 3. GUTIERREZ CAMPORREDONDO, MARIA AURORA 18,927
13770695C 4. BERMUDEZ BOYERO, RAFAEL 15,050
20214476Y 5. MIGUEL LORENZO, JOSE RAMON DE 9,350
13786617A 6. RENEDO GARCIA, GEMA 9,200
13728681G 7. LANZA MORENO, MARTA 8,950
72030761M 8. FERNANDEZ RUIZ, MARIA ESTELA 8,900
13927743R 9. QUIJANO REVILLA, ANA MARIA 8,900
11814176L 10. SAEZ URIARTE, AMAYA 8,900
20202249S 11. MARTINEZ GARCIA, MARIA 8,850
20208701G 12. CORRAL IGLESIAS, DAVID DEL 8,800
20206386N 13. HIERRO REVUELTA, BEATRIZ 8,750
20206523B 14. RIVERA BLANCO, ZULEMA 8,750
20212932A 15. ARCE MARTIN, ROCIO 8,750
13928855D 16. ARIAS RUIZ, M. DEL PILAR 8,750
72131214V 17. CAMEAN GONZALEZ, RUTH 8,700
72131585C 18. GUTIERREZ FERNANDEZ, JORGE JUAN 8,700
72032654N 19. ATANES COSIO, ISABEL 8,700

Página 7432 Lunes, 2 de junio de 2008 BOC - Número 106



DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

13768694C 20. CAVADA SARABIA, GLORIA 8,650
20212844F 21. GRANDE MAZUELAS, ANA 8,650
10842267K 22. RAMOS ROMERO, ARMANDO 8,650
13982224H 23. CELIS GUASCH, ANGELES ROSARIO 8,600
20218899J 24. VAQUE HERGUETA, AGUSTIN 8,600
13763898P 25. CISNEROS RUIZ, MARIA CONVADONGA 8,550
13908235C 26. LECUE SANTOVENIA, ROSARIO AURORA * 8,550
11425114W 27. TORRE ALVAREZ, CRISTINA DE LA 8,550
13766464K 28. HINOJAL SANZ, JOSE MANUEL 8,500
72057420F 29. MENENDEZ GOMEZ, MARINA 8,500
13982472J 30. ROYO RAMON, IZASKUN 8,500
13751359G 31. ROZAS LECUE, ANGEL FRANCISCO 8,500
13763378V 32. FRANCES SACRISTAN, MARIA ANGELES 8,400
20193972H 33. GOMEZ ESCAGEDO, ALFONSO 8,400
72037670Z 34. IZQUIERDO COBO, RAUL 8,400
20191366B 35. RENEDO GARCIA, CARMEN 8,400
13757429W 36. SANGRADOR SALAN, ESTELA 8,400
20214351L 37. CAMPUZANO LAGUILLO, MARIA VICTORIA 8,350
13730447E 38. GOMEZ HERNANDEZ, SARA 8,350
13774854Q 39. LLAMA LOPEZ, MARIA CARMEN 8,350
72046793Y 40. LUIS ALCONERO, DAVID DE 8,350
13796163G 41. MUGICA PUENTE, VICTOR 8,350
72054904K 42. CONTADOR HERRERO, ALMUDENA 8,300
13779289N 43. HUIDOBRO SIERRA, ANA MARIA 8,300
13775431H 44. MARTIN AYLLON, MARIA ASUNCION * 8,300
72047345Y 45. MORA LAVIN, ANA CAROLINA 8,300
20206319Z 46. RODRIGUEZ AYESTARAN, ANA MARIA 8,300
72042245N 47. URIBE MENDIETA, MARIA ELENA 8,300
72041947J 48. COTERA VENTOSA, ELENA 8,250
14260302A 49. FERNANDEZ HERRERO, MIRIAM 8,250
13795207Z 50. REPISO CRESPO, JOSE 8,250
20188406H 51. RUIZ FERNANDEZ, SONIA 8,250
13979697K 52. VAZQUEZ ALVAREZ, LAURA 8,250
72024824W 53. COBO CUESTA, MARIA EUGENIA 8,200
20193947Q 54. GARCIA MARTINEZ, CELESTINO 8,200
72052647H 55. GOMEZ GONZALEZ, MARIA 8,200
72067966L 56. TERAN MERLO, MARIA INES 8,200
13775663C 57. AMIEVA DE LA VEGA, ROBERTO 8,200
72047385T 58. CONTRERAS RUIZ, MANUEL 8,150
13942470P 59. MARTIN FUENTE, JOSE MARIA 8,150
72040563D 60. RUGAMA PEREZ, LORENA 8,150
12383087W 61. SEVILLANO CALVO, MARIA TERESA 8,150
20209148Z 62. FERNANDEZ CACICEDO, MARIA LEONOR 8,100
13713501G 63. HERNANDO NIEVA, MARIA ANGELES 8,100
72024516Q 64. HERNANDO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 8,100
72038060J 65. CUEVAS SAIZ, MARIA JOSE 8,050
20213440M 66. DIEZ FERNANDEZ, ESTHER 8,050
30627192R 67. FERNANDEZ BAZ, OLGA 8,050
13979026V 68. GONZALEZ GONZALEZ, MARIA 8,050
30687613R 69. MANJON RIOS, RAQUEL 8,050
13930909Q 70. REY GANDARA, MARIA JESUS 8,050
13728886W 71. SANCHEZ SOSA, MARIA LUISA 8,050
72041486N 72. CUADRADO GOROSTIDI, ROSA ANA 8,000
72039973V 73. FAGUNDE REBOLLEDO, MARIA 8,000
13925859A 74. FERNANDEZ HOYOS, LUISA MARIA 8,000
20202581W 75. RODRIGUEZ MARTINEZ, ISABEL 8,000
72046797X 76. ESTEBAN PARDO, PAULA 7,950
13774363P 77. GONZALEZ DIAZ, RAQUEL 7,950
72054351C 78. PARDO DIEGO, RAMIRO 7,950
20206789R 79. RUIZ ECHEVARRIA, VANESA 7,950
13792218S 80. CUESTA GOMEZ, BELEN MARIA 7,850
72049114G 81. CUESTA VIAR, REBECA 7,850
20190104Z 82. QUINTANS CANO, CONSTANTINO 7,850
13941763Z 83. RUISANCHEZ PEREZ, MARIA IZASKUN 7,850
72056247F 84. RUIZ CASTILLO, ROSA MARIA 7,850
20209102Z 85. SILVA DE JUAN, BEATRIZ 7,800
72025735Q 86. SUAREZ SOTO, MONTSERRAT 7,800
51333128A 87. ASENSIO ORTIZ, MARIA PILAR 7,800
13746570E 88. BALBAS GARCIA, MONTSERRAT 7,750
72038451J 89. BUEY FUENTES, CARMEN DEL 7,750
72133265K 90. DIEZ CUETO, LAURA 7,750
13927652W 91. FELICES GUTIERREZ, SABINO 7,750
13735269Z 92. GARCIA CAMPO, MARIA ANGELES 7,750
20219066L 93. PADILLA RODRIGUEZ, MARIA 7,750
20200688H 94. POSTIGO RUIZ, ALFONSO 7,750
20189540W 95. PRESMANES ALONSO, MARIA ESTHER 7,750
72030858X 96. CAMPO ISLA, SILVIA 7,700
72042950G 97. CASANUEVA PEREZ, JOSE ALBERTO 7,700
72128977B 98. FERNANDEZ GUTIERREZ, VERONICA 7,700
13779402X 99. GARCIA QUEVEDO, ROSA MARIA 7,700
30642182H 100. PEREZ MARTINEZ, BEATRIZ 7,700
13775084Q 101. ROJO PEON, MARIA ELENA 7,700
13746836N 102. ANDRES VALIENTE, MARIA ANTONIA 7,700
13728084M 103. GARCIA DIAZ, MARIA ANGELES 7,650
20196095W 104. JAUREGUI ANTON, BEATRIZ 7,650
13770395L 105. MARTINEZ ORTIZ, YOLANDA 7,650
53530954H 106. REY NAVA, JUAN CARLOS 7,650
33291271J 107. RODRIGUEZ PUERTAS, ALBERTO CARLOS 7,650
72015504C 108. AGOTE ESPARCIA, MARIA TERESA 7,650
13785623K 109. MARTINEZ ALONSO, JAVIER 7,600
13103589Y 110. MONJE PARDO, MARIA TERESA 7,600
13796578M 111. SALAS GONZALEZ, SERGIO 7,600
51411850L 112. ENCINAS BABARRO, MARIA FERNANDA 7,550
72043812S 113. FERNANDEZ DIEZ, JUANA 7,550

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

3930585Z 114. FERNANDEZ MARTINEZ, CRISTINA 7,550
20212889Y 115. RIOS CASTAÑEDA, VERONICA 7,550
20206205S 116. PEREZ GONZALEZ, MONICA 7,500
20201128K 117. RODRIGUEZ SALVADO, CRISTINA 7,500
72130953D 118. RUIZ GARATE, VANESA 7,500
11435759K 119. ARNIELLA LOPEZ, ROSANA 7,500
11966062J 120. SANCHEZ ESTEVEZ, MARIA DOLORES 7,450
20207974J 121. BALMORI GOMEZ, MARIA ELENA 7,400
13762076A 122. CUADRADO CANALES, PATRICIA 7,400
20192999B 123. FERNANDEZ KARLSSON, RAUL 7,400
13783111Q 124. FERRER CAYON, RUBEN 7,400
72058285K 125. SEGOVIA LEAL, LAURA MARIA 7,400
72047422Z 126. SISNIEGA ALFARO, IVAN 7,400
20208937X 127. ALAEZ GUTIERREZ, SUSANA 7,400
13790445J 128. ALVAREZ CUEVAS, MARIA ANGELES 7,400
20216103T 129. CASUSO DIEGO, MARIA 7,350
30657843Q 130. FERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA 7,350
13795022J 131. HELGUERA SOLANA, ANA ISABEL 7,350
72038218X 132. MARTINEZ AJARRISTA, BEGOÑA 7,350
13980880P 133. OREÑA CIBRIAN, MONICA 7,350
13796679Z 134. PERNIA LOPEZ, MARIA BELEN 7,350
20195986P 135. PILA CASTANEDO, M. PALMERINA 7,350
13756845Q 136. RINCON LOPEZ, ANTONIO 7,350
12769704N 137. SAIZ GARCIA, MARIA ELVIRA 7,350
20217191F 138. SOLER ORTEGA, MARIA 7,350
13936356N 139. BUENO GONZALEZ, ANA MARIA 7,300
20203266C 140. FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO 7,300
72051287S 141. GARCIA ARENADO, MARIA ANGEL 7,300
13749859E 142. LOMBA FALCON, ANA MARIA 7,300
20207247E 143. MARTINEZ ORTIZ, MARIA NIEVES 7,300
30651411R 144. OSES FISAC, FRANCISCO 7,300
72126706V 145. ABRIL MARTIN, JAVIER 7,300
72033350H 146. CAMINO GANDARA, VANESA 7,250
20199066Y 147. GARCIA MAZA, LORENA 7,250
28726122L 148. MORAN COSTAS, MARIA CARMEN 7,250
13784573Y 149. ORTIZ CASTILLO, MARIA JOSE 7,250
13985175W 150. SANCHEZ ANGULO, GUADALUPE 7,200
20200392K 151. CEBRECOS RUIZ, MARIA EUGENIA 7,150
72057660V 152. HUMARA OBREGON, DAVID 7,150
20194548L 153. LOPEZ ORTIZ, JUAN 7,150
13787469G 154. MAZON GUTIERREZ, JUAN 7,150
13932536X 155. SAINZ-PARDO GOMEZ, MARIA AURORA 7,150
09405505T 156. ALONSO MIRANDA, MONICA 7,150
20217818J 157. ESCALERA RUILOBA, JOSE J. DE LA 7,100
13782356C 158. MATA COBOS, ISABEL 7,100
72035898J 159. MILLAN RENEDO, JULIO CESAR 7,100
20216622J 160. RODRIGUEZ QUINTANA, RUTH 7,100
20207924D 161. SAINZ FERNANDEZ, CARMEN 7,100
13745143K 162. SOLANA ELORZA, RAMON 7,100
13773818S 163. BARCA MAZON, CARLOS MILLAN 7,050
13922365M 164. CALDERON FERNANDEZ, INMACULADA 7,050
15994999V 165. CALVO CRIADO, PEDRO ANGEL 7,050
13916741Q 166. FERNANDEZ CEBALLOS, MARIA JESUS 7,050
13762638J 167. FERNANDEZ SAIZ, RAQUEL 7,050
13930268L 168. MONTES PEREZ, ANA GEMA 7,050
13795679A 169. MORALES LANZA, MARIA LUISA 7,050
13755714N 170. PEREZ DIAZ, JULIO 7,050
72055392A 171. BARQUIN BARQUIN, ROCIO 7,000
13933559K 172. BORREGO CORTIJO, FRANCISCO 7,000
72062017G 173. JARA LEBANIEGOS, PATRICIA 7,000
71416348Z 174. LLAMAZARES FORMOSO, LOURDES 6,950
72060596D 175. OCEJO LEIRA, LUCIA 6,950
72032536D 176. ALONSO GARCIA, CRISTINA 6,950
13754148X 177. REVUELTA ARGUESO, MARIA LUISA 6,900
13790699Z 178. SANCHEZ LOPEZ, MARIA MARGARITA 6,900
X4624638M 179. GARAVELLI, FERNANDO 6,850
13941922N 180. GARCIA LOPEZ, VERONICA 6,850
20210003H 181. MONTES COTERILLO, RAQUEL 6,850
72061545S 182. PEREZ GARCIA, ALBA 6,850
13933015Y 183. RUBIO GONZALEZ, SILVIA 6,850
20193616F 184. ALONSO MONTES, JAIME 6,850
72037964D 185. BEZANILLA ROMAN, BELEN 6,800
20207937E 186. BONET QUINOYA, INMACULADA 6,800
72134498N 187. CONDE CUEVAS, BEATRIZ 6,800
72132172D 188. LARREA AJA, MONICA 6,800
13923328W 189. PEREZ PRADO, ROCIO 6,800
13790762P 190. GUILLARON MARTINEZ, MARIA ALMUDENA 6,750
13928607Z 191. GUTIERREZ CAGIGAL, MARIA AURORA * 6,750
72041462B 192. MORENO PORRAS, AMANDA 6,750
13743672E 193. PEREZ-LLANTADA AMUNARRIZ, MERCEDES 6,750
13773122D 194. REVILLA GATO, JOSE ANGEL 6,750
13775505T 195. ALONSO PELAYO, MARIA REYES 6,750
13940601W 196. POSTIGO GUTIERREZ, MARIA ROSA 6,700
13941582V 197. RUIZ LAGUILLO, NATIVIDAD 6,700
72092701Y 198. TAZON SINOBAS, ELENA 6,700
20219844S 199. TOCA GUTIERREZ, AMAYA 6,700
20193662F 200. CALDERON URIBE, MARIA ROCIO 6,650
20218115B 201. CRESPO ORTIZ, MONICA 6,650
13774997K 202. FERNANDEZ CANTOLLA, MARIA JOSE 6,650
20213627P 203. GONZALEZ VIAR, BEATRIZ 6,650
72129393J 204. POZAS SOLORZANO, MARTA 6,650
72036758E 205. SANCHEZ DIEGO, JUAN 6,650
13982718Y 206. VILLEGAS LOPEZ, YOLANDA 6,650
13791251Z 207. BLANCO PUENTE, CONSUELO MARIA 6,600

BOC - Número 106 Lunes, 2 de junio de 2008 Página 7433



DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

72045856N 208. BOLADO DIAZ, PATRICIA 6,600
13934589Q 209. GUERRA ALVAREZ, RAUL 6,600
72134709Q 210. GUTIERREZ CABEZA, CARMEN 6,600
72035365D 211. MARTIN BASCO, MARIA JESUS 6,600
20191441V 212. MARTINEZ AURORA, MARIA ROSA 6,600
72073257C 213. MARTINEZ HOYOS, MARIA BEGOÑA 6,600
20214848X 214. PEREZ TEJA, BEATRIZ 6,600
72066358K 215. RIVA LOPEZ, CARMEN DE LA 6,600
13789187C 216. ARCE PARRA, CARLOS FERNANDO 6,600
13709012T 217. SIMON PEREZ, MARIA NIEVES 6,550
20213877M 218. BUENO GORDONCILLO, MARIA FATIMA 6,500
44615067N 219. LOPEZ FLORES, EMMA 6,500
13771405V 220. MUÑOZ RUISOTO, MARIA ANGELES 6,500
20214144L 221. RIOS LANUZA, ROCIO 6,500
20219257A 222. GONZALEZ RUIZ, CAROLINA 6,450
20215442Y 223. VALDERRAMA NIGRA-MACCONO, VICTOR 6,450
11435628M 224. VILLARINOS LOZA, ROSARIO 6,450
72041557Z 225. CAGIGAS RETAMOSA, FRANCISCO IGNACIO * 6,400
20192284D 226. LANTARON BARQUIN, MARIA MILAGROS 6,400
72058989N 227. MARTIN MARTINEZ, JAVIER 6,400
13783540P 228. SAN MARTIN MARTIN, ANA MARIA 6,400
12333956E 229. SERRANO ORTEGA, NESTOR 6,400
20196705Z 230. TERAN COBO, SARA 6,400
72034394G 231. ACEREDA CASANUEVA, MONICA 6,400
13752611Z 232. GUTIERREZ-COLOMER GONZALEZ, JULIA 6,350
20200244B 233. PEREZ GOMEZ, ROCIO 6,350
20210459Z 234. ROMAN CORBACHO, GEMA 6,350
35431626B 235. CHACON CASTRO, JOSE SEVERINO 6,300
13981880L 236. GARCIA PUIG, MONTSERRAT 6,300
20203036C 237. BOMBIN RUIZ, ELENA 6,250
20196681J 238. GUTIERREZ ALVAREZ, MILAGROS 6,250
13781304A 239. LOBO CARTON, CARLOS 6,250
20204918Q 240. PEREZ ORTEGA, MARIA MILAGROS 6,250
20194750Z 241. QUINTANILLA BUSTAMANTE, RAUL 6,250
13791366Z 242. CORA DE LA CAVADA, SARA 6,200
13796538B 243. LOPEZ ALONSO, ALMUDENA 6,200
13764848S 244. LOPEZ BAJO, M. INMACULADA 6,200
13941444V 245. MANTECON RUIZ, ANA BELEN 6,200
13786545T 246. MARTINEZ POLANCO, ALBERTO 6,200
20202874L 247. NAVARRO DE LA ROZA, DANIEL 6,200
13780759X 248. REAL REVUELTA, ANA JESUSA 6,200
13979788C 249. RUIZ MARTIN, ROSA 6,200
20212822P 250. ALBERDE CABALLERO, CARMEN MARIA 6,200
20206186L 251. GOMEZ SANTOVEÑA, MERCEDES 6,150
13936175S 252. GONZALEZ TERAN, IVAN 6,150
20194871C 253. GONZALEZ VALOIS, ANGEL MANUEL 6,150
20203500R 254. LOPEZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 6,150
20200659N 255. VIDAL GONZALEZ, EVA MARIA 6,150
72044396R 256. LIEBANA MARTINEZ, MARIA 6,100
20198236G 257. ORTUONDO MADRAZO, LEANDRO 6,100
34989092C 258. REY VAZQUEZ, VERONICA 6,100
09782703K 259. RODRIGUEZ COSTO, HECTOR 6,100
20212404G 260. ROMERO BOLADO, ANA * 6,100
10200897Y 261. SALVADOR ROLDAN, GRACIELA 6,100
20191367N 262. ALONSO VARONA, JUAN CARLOS 6,100
00399589X 263. CABALLERO HELGUERA, MARINA 6,000
72038080X 264. COBO VELASCO, MARIA CRUZ 6,000
20213081Z 265. FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA BELEN 6,000
20197541E 266. FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA NIEVES 6,000
72032273E 267. GARCIA ALONSO, SEILA 6,000
07961829B 268. GONZALEZ SANTOS, MARIA AMPARO 6,000

* Personas con discapacidad.

08/7144

______ 2.2 CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS  ______

AYUNTAMIENTO DE ASTILLERO

Relación definitiva de admitidos a las pruebas selectivas
para cubrir mediante concurso-oposición libre, tres plazas
de Ayudante de Servicios Múltiples de Instalaciones
Deportivas, grupo E, encuadradas en la plantilla de per-
sonal laboral del Ayuntamiento de Astillero; designación
del Tribunal Calificador, y fecha, lugar y hora del
comienzo del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases y la
convocatoria, publicadas en el BOC número 77, de 21 de
abril de 2008, esta Alcaldía, en el uso de las atribuciones
conferidas por la legislación vigente, resuelve:

Primero.- Aprobar la relación definitiva de los aspirantes
admitidos que figuran en esta resolución:

ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

• ALONSO-VILLALOBOS JIMENEZ, José Andrés 72.017.716-R
• ANTOLIN ANTOLIN, Juan Carlos 12.761.216-B
• ARGOS COLINA, José María 72.028.434-R
• BARCENA VELASCO, Miguel Ángel 13.723.436-A
• BENITO MUÑOZ, María 20.217.476-Q
• BREGEL SERNA, Carlos 12.704.567-B
• CABALLERO PANDO, Ricardo 13.983.418-Q
• COTERILLO MARTIN, Fernando 13.721.973-N
• DESIRE MARTINEZ, Carlos Manuel 13.748.301-M
• DIEZ PARDO, Emilio 72.053.125-J
• FERNANDEZ KARLSSON, Raúl 20.192.999-B
• FERNANDEZ MANTECON, Joaquín 72.095.370-F
• GARCIA DEL CERRO, Fernando 72.056.492-E
• GARCIA MAROTO, César 72.056.547-P
• GARCIA PATIÑO, Rafael 13.793.559-E
• GARCIA SAIZ-EZQUERRA, Ramón 20.212.116-S
• GARCIA VIDAL, Manuel 13.729.203-C
• GUTIERREZ ARGOS, Sergio 20.211.965-W
• HERRERO DE COSSIO, Luis Ángel 13.773.840-Z
• JIMENEZ ORTEGA, Sergio 72.043.938-A
• MARTIN MONJE, Jesús Ramón 13.773.785-M
• MAZA HIGUERA, Jesús 13.707.800-F
• OLAIZ MADRAZO, Nicanor 13.919.583-Y
• ORAN FERNANDEZ, Eugenio 30.615.582-Y
• PABLO SANCHEZ, Alberto DE 20.209.031-N
• PEREDO GARCIA, Manuel 72.063.479-V
• PEREZ ARCE, Agustín 72.033.397-L
• PEREZ LANZA, Alberto 13.940.095-W
• RAMOS SALGADO, José María 13.743.359-P
• SANCHEZ BUSTAMANTE, José Ignacio 20.199.088-M
• SOLAR SIMAL, Fernando 72.044.924-T
• SOPEÑA LOPEZ, Fernando 20.216.107-G
• VAZQUEZ PUENTE, Sara 72.059.619-K
• VEGA MARTINEZ, Rubén 20.214.644-J

Segundo.- Hacer pública la determinación nominal de la
composición del Tribunal Calificador de esta plaza:

- Presidente:
Titular: Don Fernando Cortina Ceballos.
Suplente: Don Luis Pedraz Derqui.
- Vocales: 
Titular: Doña María Paz Nozal Asenjo. 
Suplente: Doña María Consuelo Pedreguera Gento. 
Titular: Don Benito Migueláñez Migueláñez.
Suplente: Don Sergio Andrés Bolado San Nicolás.
Titular: Doña María Pilar Bedia Mora.
Suplente: Doña María Elena Noriega Mier. 
- Secretario: 
Titular: Don José Ramón Cuerno Llata.
Suplente: Doña Silvia Blanco Berciano.

Tercero.- Los miembros del Tribunal quedan convoca-
dos el miércoles día 18 de junio de 2008, a las dieciséis
horas y treinta minutos, en el Salón de Sesiones del
Ayuntamiento de Astillero. 

Cuarto.- Los aspirantes admitidos quedan convocados
el martes día 18 de junio abril de 2008, a las dieciocho
horas y treinta minutos en el Centro Cívico de Astillero,
situado en la calle Leonardo Torres Quevedo, 3 de
Astillero, donde se procederá al desarrollo del primer ejer-
cicio.

Las siguientes publicaciones relativas al desarrollo de
esta convocatoria serán realizadas en el Tablón de
Edictos del Ayuntamiento de Astillero.

Astillero, 19 de mayo de 2008.–El alcalde, Carlos
Cortina Ceballos.
08/7179

AYUNTAMIENTO DE RIBAMONTÁN AL MAR

Apertura de solicitudes para la cobertura de los cargos de
juez de Paz titular y sustituto.

Habiendo comunicado el Tribunal Superior de Justicia
de Cantabria las próximas vacantes en los cargos de juez
de Paz titular y sustituto del Ayuntamiento de Ribamontán

Página 7434 Lunes, 2 de junio de 2008 BOC - Número 106


